

Reinert Family Invest ApS

Dalbyvej 110B, 6000 Kolding

Årsrapport for

1. januar - 31. december 2023

CVR-nr. 41 13 93 90

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 30. juni 2024.

Nina Kjærgaard Reinert
dirigent

Indholdsfortegnelse

Side

Påtegninger

- 1 Ledespåtegning
- 2 Den uafhængige revisors revisionspåtegning

Ledelsesberetning

- 5 Selskabsoplysninger
- 6 Ledelsesberetning

Årsregnskab 1. januar - 31. december 2023

- 7 Anvendt regnskabspraksis
- 10 Resultatopgørelse
- 11 Balance
- 13 Egenkapitalopgørelse
- 14 Noter

Selskabsoplysninger

Selskabet	Reinert Family Invest ApS Dalbyvej 110B 6000 Kolding
	CVR-nr.: 41 13 93 90
	Stiftet: 31. januar 2020
	Hjemsted: Kolding
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december 4. regnskabsår
Direktion	Nina Kjærgaard Reinert, direktør
Revision	Martinsen Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Jupitervej 2 6000 Kolding
Dattervirksomhed	MR Maskiner ApS, Kolding
Kapitalinteresser	Reinert Group A/S, Kolding J. Kjærgaard Invest ApS, Kolding Biotech Force Danmark ApS, Kolding

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktivitet er at eje kapitalandele og anden hermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -7.310 kr. mod -1.060 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 13.627.869 kr. mod 49.631.885 kr. sidste år.

Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
Bruttotab	-7.310	-1.060
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	-115.958	0
Indtægter af kapitalinteresser	16.141.333	51.031.838
Andre finansielle indtægter	172	0
Øvrige finansielle omkostninger	-2.390.368	-1.398.893
Resultat før skat	13.627.869	49.631.885
Skat af årets resultat	0	0
Årets resultat	13.627.869	49.631.885
Forslag til resultatdisponering:		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	16.025.375	51.441.234
Disponeret fra overført resultat	-2.397.506	-1.809.349
Disponeret i alt	13.627.869	49.631.885

Balance 31. december

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
Anlægsaktiver		
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	1.024.042	0
Kapitalinteresse	169.701.466	153.756.209
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>170.725.508</u>	<u>153.756.209</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>170.725.508</u>	<u>153.756.209</u>
Omsætningsaktiver		
Andre tilgodehavender	4.203.215	4.120.800
Tilgodehavender i alt	<u>4.203.215</u>	<u>4.120.800</u>
Likvide beholdninger	47.648	48.536
Omsætningsaktiver i alt	<u>4.250.863</u>	<u>4.169.336</u>
Aktiver i alt	<u>174.976.371</u>	<u>157.925.545</u>

Balance 31. december

Passiver		
<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	50.000	50.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	97.823.516	82.403.614
Overført resultat	-2.004.091	-15.981
Egenkapital i alt	<u>95.869.425</u>	<u>82.437.633</u>
Gældsforpligtelser		
Anden gæld	0	75.487.912
Langfristede gældsforpligtelser i alt	<u>0</u>	<u>75.487.912</u>
Gæld til tilknyttede virksomheder	368.250	0
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	40.000	0
Anden gæld	78.698.696	0
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>79.106.946</u>	<u>0</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>79.106.946</u>	<u>75.487.912</u>
Passiver i alt	<u>174.976.371</u>	<u>157.925.545</u>

1 Eventualposter

Egenkapitalopgørelse

	<u>Virksomhedskapital</u>	<u>Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2022	50.000	30.552.984	1.793.368	32.396.352
Resultatandel	0	51.441.234	-1.809.349	49.631.885
Egenkapitalpostering	0	409.396	0	409.396
Egenkapital 1. januar 2023	50.000	82.403.614	-15.981	82.437.633
Resultatandel	0	16.025.375	-2.397.506	13.627.869
Egenkapitalpostering	0	-605.473	0	-605.473
Egenkapitalpostering	0	0	409.396	409.396
	<u>50.000</u>	<u>97.823.516</u>	<u>-2.004.091</u>	<u>95.869.425</u>

Noter

1. Eventualposter

Sambeskatning

Selskabet er administrationselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Hæftelse vedrørende forpligtelse i forbindelse med kildeskatter af udbytte, renter og royalties udgør estimeret maksimalt: 0 t.kr.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.